



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PMH SYSTEMS APS
HUGINSVEJ 8, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2017

Steen Hvidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PMH Systems ApS Huginsvej 8 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 33 77 47 45 Stiftet: 30. juni 2011 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Hvidt, Formand Jakob Skov Peter Arent Madsen
Direktion	Peter Arent Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på 446 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2016 på 680 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har op til balancedagen måtte udskyde nogle planlagte installationer, p.g.a forsinkede leverancer fra en leverandør, til det kommende regnskabsår. Såfremt disse leveringer var blevet leveret, ville det have påvirket resultatet før skat for 2016 positivt med ca. 400 tkr. Selskabet har som følge heraf genereret et større overskud i de første 3 måneder af det nye regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.407.997	2.560.202
Personaleomkostninger.....	1	-1.758.990	-1.465.358
Af- og nedskrivninger.....		-31.025	-62.133
DRIFTSRESULTAT		617.982	1.032.711
Andre finansielle indtægter.....		3.598	81.996
Andre finansielle omkostninger.....		-33.995	-49.826
RESULTAT FØR SKAT		587.585	1.064.881
Skat af årets resultat.....	2	-141.583	-250.947
ÅRETS RESULTAT		446.002	813.934
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		446.002	813.934
I ALT		446.002	813.934

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.049	85.074
Materielle anlægsaktiver.....	3	144.049	85.074
Lejededpositum.....		22.800	25.100
Finansielle anlægsaktiver.....	4	22.800	25.100
ANLÆGSAKTIVER.....		166.849	110.174
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.572.112	1.718.035
Varebeholdninger.....		2.572.112	1.718.035
Tilgodehavender fra salg.....		1.812.622	886.304
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		128.453	168.609
Andre tilgodehavender.....		0	40.511
Periodeafgrænsningsposter.....		522.575	184.562
Tilgodehavender.....		2.463.650	1.279.986
Likvider.....		750.578	654.290
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.786.340	3.652.311
AKTIVER.....		5.953.189	3.762.485

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		554.707	108.705
EGENKAPITAL.....	5	679.707	233.705
Hensættelse til udskudt skat.....		13.421	14.156
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.421	14.156
Gæld til pengeinstitutter.....		27.355	29.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.274.507	664.835
Selskabsskat.....		108.318	114.069
Anden gæld.....		586.793	704.079
Periodeafgrænsningsposter.....		3.263.088	2.002.273
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.260.061	3.514.624
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.260.061	3.514.624
PASSIVER.....		5.953.189	3.762.485
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.720.149	1.374.593	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.942	30.425	
Andre personaleomkostninger.....	10.899	60.340	
	1.758.990	1.465.358	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	142.318	114.069	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-5.000	
Regulering af udskudt skat.....	-735	141.878	
	141.583	250.947	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		215.355	
Tilgang.....		90.000	
Kostpris 31. december 2016.....		305.355	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		130.281	
Årets afskrivninger		31.025	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		161.306	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		144.049	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2016.....		25.100	
Afgang.....		-2.300	
Kostpris 31. december 2016.....		22.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		22.800	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	108.705	233.705	
Forslag til årets resultatdisponering.....		446.002	446.002	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	554.707	679.707	
Eventualposter mv.				6
Eventualaktiver				
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 262 tkr. Den samlede rest leje- og leasingforpligtelse udgør 274 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Der er indgået aftale om fordringspant på 900 tkr. til sikkerhed for pengeinstitutter på 27 tkr. Driftsmidlerne som er pantsat indgår i regnskabet med en værdi på 144 tkr.				
